22267 - CAMINO DE LOS ROMERALES SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 41.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 111.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija en la cantidad de CIENTO ONCE MIL CIEN EUROS 
(111.000,00 ?), desembolsado en su totalidad, y dividido en once mil cien participaciones sociales, íntegramente asumidas, iguales, 
acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas, de DIEZ EUROS (10,00 ?); y. Datos registrales. S 8 , H AL 49753,

[...]

428.713,00 Euros. Resultante Suscrito: 5.604.878,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 6º.- EL CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija en la cantidad de CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS (5.604.878,00 ?), dividido en CINCO MILLONES SEISCIENTAS CUATRO 
MIL OCHOCIENTAS SETENTA Y OCHO (5.604.878) participaciones sociales de UN euro (1,00 ?) de valor nominal cada una de. 
Datos registrales. S 8 , H AL 59385, I/A 5 (12.01.26).

22280 - CONSTRUCCIONES GAMODI SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones. LiquiSoli: RODRIGUEZ CLEMENTE JUAN;GARCIA DIAZ ANTONIO MANUEL.